ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em
favor da empresa J. I. C. DE CARVALHO - EPP CNPJ:
09.439.791/0001-25, vencedor do item 01 no valor de R$ 252.000,00
(Duzentos e cinquenta e dois mil reais), perfazendo um valor global de
R$ 252.000,00 (Duzentos e cinquenta e dois mil reais). Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 30 de Novembro de 2021.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:7DEA6E09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/12/2021. Edição 2662
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/